АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  26    »    июня  2018 года  №  10

пос. Лопарево

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Лопаревского сельского поселения

    В целях приведения нормативных правовых актов Лопаревского сельского поселения в со-
ответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Лопаревского сельского поселения от 27.06.2013 года № 21
«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельно-
го контроля в Лопаревском сельском поселении Галичского муниципального района Ко-
стромской области»;
- постановление администрации Лопаревского сельского поселения от 23.10.2013 года № 39
«О внесении изменений в постановление администрации Лопаревского сельского поселения
от 27.06.2013 года № 21»;
- постановление администрации Лопаревского сельского поселения от 20.03.2014 года № 4
«О внесении изменений в постановление администрации Лопаревского сельского поселения
от 27.06.2013 года № 21»;
- постановление администрации Лопаревского сельского поселения от 20.06.2017 года № 13
«О внесении изменений в постановление администрации Лопаревского сельского поселения
от 27.06.2013 года № 21»;
- постановление администрации Лопаревского сельского поселения от 01.11.2017 года № 33
«О внесении изменений в постановление администрации Лопаревского сельского поселения
от 26.06.2017 года № 13 «О внесении изменений в постановление администрации  Лопарев-
ского сельского поселения от 27.06.2013 года № 21 »;

    2. Настоящее постановление вступает в действие со дня подписания и подлежит официаль-
ному опубликованию (обнародованию).

  Глава сельского поселения:                             В.А.Чистяков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 26 » июня 2018 года № 10
	пос. Лопарево